预中标结果公示
江苏康达实业开发总公司对南京医科大学学生第二食堂维修改造项目进行了招标，按拟定的程序进行了开标、评标、定标，现将本次招标的预中标结果公告如下：

　　招标项目：南京医科大学学生第二食堂维修改造项目
　　预中标方式：校内招标

　　预中标单位：江苏金拓建设工程有限公司
　　预中标金额（人民币）：838748.27元
　　各有关当事人对本次招标的预中标结果如有异议，请在3个工作日内以书面形式将质疑函送达南京医科大学康达总公司，逾期将不再受理。

　　预中标公示3个工作日如无异议，即向预中标单位发出中标通知书。

　　中标单位须在自预中标公示结束后的5日内按照招标约定的事项与招标方签订合同，无正当理由未在规定时间内与招标方签订合同的视为对本次招标项目中标结果的自动放弃。

　　受理部门：南京医科大学康达公司
　　联系人：黄老师　联系电话：025—86862866；13851657296
　　在此，谨对积极参与本项目招标的单位表示衷心感谢！

　　特此公告！

江苏康达实业开发总公司
2016年7月4日